Termine 2024

Januar 2024
06.01.2024 Altpapiercontainerdienst
26.01.2024 Unsere Jahreshauptversammlung im Gasthaus Migge

(18 Uhr Knipp-Essen; 19 Uhr Eréffnung)

Februar 2024

07.02.2024 erweiterte Vorstandssitzung/ Vorstandssitzung

09.02.2024
10.02.2024
14.02.2024
16.02.2024

Marz 2024
02.03.2024
13.03.2024
15.03.2024
16.03.2024
22.03.2024
30.03.2024

April 2024
10.04.2024
17.04.2024
19.04.2024
27.04.2024

Mai 2024
04.05.2024

Kreisdelegiertentagung

Kohltour

Festkomitee 19 Uhr Schief3stand
Trainingsabend LG/ KK

Altpapiercontainerdienst
Festkomitee 19 Uhr Schief3stand
Bezirksdelegiertentagung
Kreiskdnigsball

Trainingsabend LG/ KK

Feuerschalenfest

Festkomitee 19 Uhr Schief3stand

erweiterte Vorstandssitzung/ Vorstandssitzung

Trainingsabend LG/ KK

Arbeitseinsatz

Altpapiercontainerdienst



08.05.2024 Festkomitee 19 Uhr SchieBBstand
11.05.2024 PokalschieBen LG/ KK 18-21 Uhr
13.-15.05.2024 KreiskénigsschieBen
18.-19.05.2024 Unser Pfingstschitzenfest
26.05.2024 100 Jahre Schitzenverein SUstedt

Juni 2024
05.06.2024 erweiterte Vorstandssitzung/ Vorstandssitzung
21.06.2024 Trainingsabend LG/ KK

Juli 2024

06.07.2024 Altpapiercontainerdienst

13.07.2024 Kreisverbandsschitzenfest inBerxen
19.07.2024 Trainingsabend LG/ KK

20.07.2024 Schitzenfest in Kleinenborstel

27.07.2024 Ferienkiste mit anschlieBendem Grillabend

August 2024
07.08.2024 erweiterte Vorstandssitzung/ Vorstandssitzung
16.08.2024 Trainingsabend LG/ KK

September 2024
07.09.2024 Altpapiercontainerdienst
20.09.2024 Trainingsabend LG/ KK

Oktober 2024

09.10.2024 erweiterte Vorstandssitzung/ Vorstandssitzung
18.10.2024 Trainingsabend LG/ KK

26.10.2024 Bezirkskonigsball in Bassum



November 2024

02.11.2024 Altpapiercontainerdienst

04.11. bis 18.11.2024 Vereinsmeisterschaften

15.11.2024 Trainingsabend mit Vereinsmeisterschaft KK
17.11.2024 Volkstrauertag mit Kranzniederlegung im Ortsteil Vilsen
30.11.2024 Arbeitseinsatz am SchieBstand

Dezember 2024
04.12.2024 erweiterter Vorstandssitzung/ Vorstandssitzung

07.12.2024 Unsere Weihnachtsfeier mit Armbrustschie3en und gemeinsamen
Essen!



